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Maść majerankowa, 10 g Amara
 

Cena: 7,29 zł

Opis słownikowy

Postać maść

Producent Amara

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Majeranek

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Maść majerankowa, 10 g Amara

Maść majerankowa (Majoranae unguentum) to lek, który stosuje się pomocniczo przy stanach zapalnych błony śluzowej nosa (np.
katar). Produkt leczniczy zawiera wyciąg z ziela majeranku o działaniu przeciwbakteryjnym. Maść majerankowa może być stosowana u
dorosłych oraz dzieci powyżej 3 lat.

Skład Maść majerankowa, 10 g Amara

Substancją czynną leku jest ekstrakt z ziela majeranku (Majoranae herbae extractum).

Ekstrahent: etanol 96% (v/v).

Substancja pomocnicza: wazelina biała.

Działanie Maść majerankowa, 10 g Amara

Ekstrakt z majeranku zawarty w maści wykazuje działanie przeciwbakteryjne.
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Wskazania Maść majerankowa, 10 g Amara

Wskazaniem do stosowania leku jest stan zapalny błony śluzowej nosa.

Dawkowanie Maść majerankowa, 10 g Amara

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek Maść majerankowa należy stosować zewnętrznie, pod nosem. Należy zwrócić uwagę, aby maść nie została wprowadzona do
otworów nosowych.
Dzieci powyżej 3 lat oraz dorośli: od 2 do 4 razy dziennie należy rozsmarować niewielką ilość maści pod nozdrzami.

Przeciwwskazania Maść majerankowa, 10 g Amara

Kiedy nie stosować leku Maść Majerankowa:

u osób z uczuleniem na ziele majeranku lub którykolwiek z składników leku,
w ostrych stanach zapalnych,
na uszkodzoną skórę,
u dzieci w wieku poniżej pierwszego roku życia.

Informacje dodatkowe Maść majerankowa, 10 g Amara

Leku nie należy stosować na duże powierzchnie skóry.
Maść Majerankowa nie powinna być wprowadzana do otworów nosowych, gdyż podłoże leku hamuje pracę aparatu rzęskowego błony
śluzowej.
Należy uważać, aby Maść Majerankowa nie przedostała się do oczu.
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